
2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Zarządzenie Nr 67/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -914,00 914,00

0,00 0,00

80103 0,00 914,00

0,00 0,00

0,00 914,00

80104 -914,00 0,00

0,00 0,00

-914,00 0,00

852 -3 582,00 8 910,00

0,00 0,00

85214 -3 582,00 0,00

0,00 0,00

-3 582,00 0,00

85216 0,00 8 910,00

0,00 0,00

0,00 8 910,00

855 -34 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -34 000,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 0,00

razem: -38 496,00 9 824,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

54 390,00

7 160 921,00Rodzina

2 480 900,00

0,00 0,00

26 700,00

63 300,00

7 194 921,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
30 282,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
209 610,00

26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

208 696,00

249 899,00 255 227,00

3 4 5 8

Przedszkola 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 782 418,00 782 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

bieżące

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 880,00 33 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

32 880,00 33 794,00

259 610,00 258 696,00

0,00

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

54 390,00 63 300,00

30 282,00

0,00 0,00

2 514 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 444 000,00 2 410 000,00

bieżące 26 909 895,83 26 881 223,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 468 246,00 3 468 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 017 000,00 3 017 000,00



-38 496,00 9 824,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 378 141,83 30 349 469,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 017 000,00 3 017 000,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 388 000,00 387 000,00 106 500,00 280 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

zmniejszenie -5 418,00 -5 418,00 -400,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 418,00 5 418,00 1 418,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 000,00 387 000,00 107 518,00 279 482,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

przed zmianą 388 000,00 387 000,00 106 500,00 280 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

zmniejszenie -5 418,00 -5 418,00 -400,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 418,00 5 418,00 1 418,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 000,00 387 000,00 107 518,00 279 482,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

przed zmianą 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00

przed zmianą 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 700,00 291 700,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 882,27 760 882,27 0,00

przed zmianą 3 003 645,32 2 844 045,32 2 359 895,00 484 150,32 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 012,00 -16 012,00 -5 000,00 -11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 012,00 16 012,00 6 000,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 003 645,32 2 844 045,32 2 360 895,00 483 150,32 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 831 167,32 784 167,32 610 000,00 174 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -5 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 167,32 784 167,32 611 000,00 173 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 050,00 37 510,00 21 514,34 15 995,66 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 433,15 -6 433,15 -1 449,78 -4 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 433,15 6 433,15 0,00 6 433,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 050,00 37 510,00 20 064,56 17 445,44 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 670,00 36 130,00 20 557,94 15 572,06 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 433,15 -6 433,15 -1 449,78 -4 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 433,15 6 433,15 0,00 6 433,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 670,00 36 130,00 19 108,16 17 021,84 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

5

831 167,32 0,00 0,00

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

17 19

-16 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

16 012,00

76 903,00 0,00 0,00

831 167,32 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00

-12,00 0,00 0,00

12,00

16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 052 582,27 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

76 903,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 003 645,32 0,00 0,00

-16 012,00

0,00 0,00

3 003 645,32

0,00

-28 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 052 582,27 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 052 582,27 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność

1 052 582,27 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00

28 000,00

445 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody

445 000,00 0,00 0,00

-5 418,00 0,00 0,00

0,00

-5 418,00 0,00 0,00

5 418,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

445 000,00 0,00

0,00

445 000,00

600

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2018 r.

400

40002
5 418,00

75095 Pozostała działalność

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 050,00 0,00 0,00

-6 433,15 0,00 0,00

6 433,15 0,00 0,00

81 050,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

79 670,00 0,00 0,00

-6 433,15 0,00 0,00

6 433,15 0,00 0,00

79 670,00 0,00 0,00



przed zmianą 270 385,16 188 085,16 31 160,00 156 925,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 385,16 188 085,16 31 160,00 156 925,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 247 885,16 165 585,16 31 160,00 134 425,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 885,16 165 585,16 31 160,00 134 425,16 67 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 366 332,76 9 293 425,45 7 132 074,00 2 161 351,45 1 722 407,31 350 500,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

zmniejszenie -45 400,00 -45 400,00 0,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 400,00 45 400,00 1 000,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 366 332,76 9 293 425,45 7 133 074,00 2 160 351,45 1 722 407,31 350 500,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

przed zmianą 6 086 895,40 5 373 597,00 4 479 600,00 893 997,00 501 298,40 212 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 113 895,40 5 400 597,00 4 480 600,00 919 997,00 501 298,40 212 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

przed zmianą 511 044,68 362 880,00 294 100,00 68 780,00 132 664,68 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 086,00 -17 086,00 0,00 -17 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 958,68 345 794,00 294 100,00 51 694,00 132 664,68 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 929 610,00 1 859 610,00 1 443 600,00 416 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 914,00 -9 914,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 934 096,00 1 864 096,00 1 443 600,00 420 496,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 033,00 582 843,00 381 110,00 201 733,00 0,00 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 361,00 582 843,00 381 110,00 201 733,00 0,00 183 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 210 021,00 317 741,00 249 398,00 68 343,00 0,00 6 892 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 176 021,00 317 741,00 249 398,00 68 343,00 0,00 6 858 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 484 000,00 175 550,00 134 364,00 41 186,00 0,00 2 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 450 000,00 175 550,00 134 364,00 41 186,00 0,00 2 274 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 172 528,91 16 066 581,60 10 525 104,06 5 541 477,54 2 151 207,31 7 754 740,00 0,00 0,00 200 000,00 7 290 508,87 7 290 508,87 0,00

zmniejszenie -139 845,15 -102 263,15 -6 849,78 -95 413,37 0,00 -37 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 173,15 102 263,15 8 418,00 93 845,15 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 143 856,91 16 066 581,60 10 526 672,28 5 539 909,32 2 151 207,31 7 726 068,00 0,00 0,00 200 000,00 7 290 508,87 7 290 508,87 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

275 385,16 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

275 385,16 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

247 885,16 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

247 885,16 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

11 579 332,76 0,00 0,00

-45 400,00 0,00 0,00

45 400,00 0,00 0,00

11 579 332,76 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

6 299 895,40 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

6 326 895,40 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

511 044,68 0,00 0,00

-17 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

493 958,68 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 929 610,00 0,00 0,00

-9 914,00 0,00 0,00

14 400,00 0,00 0,00

1 934 096,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

140 000,00 0,00 0,00

-14 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

125 600,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

761 033,00 0,00 0,00

-3 582,00 0,00 0,00

8 910,00 0,00 0,00

766 361,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 616,00 0,00 0,00

-3 582,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

34 034,00 0,00 0,00

54 390,00 0,00 0,00

63 300,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
0,00 0,00 0,00

8 910,00

855 Rodzina

7 210 021,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 176 021,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 484 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 450 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

33 463 037,78 5 040 053,60 0,00

-139 845,15 0,00 0,00

111 173,15 0,00 0,00

33 434 365,78 5 040 053,60 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 102 047,00 - 34 000,00 7 068 047,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 444 000,00 - 34 000,00 2 410 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 444 000,00 - 34 000,00 2 410 000,00

7 651 185,67 - 34 000,00 7 617 185,67

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 903,00 76 903,00 74 695,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 050,00 37 510,00 21 514,34 15 995,66 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 433,15 -6 433,15 -1 449,78 -4 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 433,15 6 433,15 0,00 6 433,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 050,00 37 510,00 20 064,56 17 445,44 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 670,00 36 130,00 20 557,94 15 572,06 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 433,15 -6 433,15 -1 449,78 -4 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 433,15 6 433,15 0,00 6 433,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 670,00 36 130,00 19 108,16 17 021,84 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 102 047,00 210 267,00 204 424,00 5 843,00 0,00 6 891 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 068 047,00 210 267,00 204 424,00 5 843,00 0,00 6 857 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 444 000,00 135 550,00 134 364,00 1 186,00 0,00 2 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410 000,00 135 550,00 134 364,00 1 186,00 0,00 2 274 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 651 185,67 706 119,12 306 813,06 399 306,06 9 746,55 6 935 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 445,15 -6 445,15 -1 449,78 -4 995,37 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 445,15 6 445,15 0,00 6 445,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 617 185,67 706 119,12 305 363,28 400 755,84 9 746,55 6 901 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa Plan

7 068 047,00 0,00 0,00

7 102 047,00

0,00

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6 433,15 0,00

79 670,00

-34 000,00 0,00

81 050,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 670,00 0,00 0,00

-6 433,15

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

81 050,00 0,00 0,00

-6 433,15 0,00 0,00

6 433,15 0,00 0,00

0,00

12,00 0,00 0,00

76 903,00 0,00 0,00

5 17 19

Administracja publiczna

76 903,00 0,00 0,00

-12,00

4

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

Dział Rozdział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

750
0,00 0,00

12,00 0,00 0,00

76 903,00 0,00 0,00

75011

751

855

75109

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 444 000,00 0,00

2 410 000,00

0,00

-34 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

76 903,00 0,00

Rodzina

-12,00 0,00

0,00

0,00

7 651 185,67 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

6 445,15 0,00

0,00

-40 445,15 0,00
Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00

0,00

7 617 185,67 0,00


